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W tym roku po raz dwudziesty pierwszy zagra Wielka Orkiestra 
Świątecznej Pomocy. Z tej okazji 13 stycznia zaplanowano szereg imprez 
rozrywkowych w świeckim ośrodku kultury.

Od godz. 17.00 w sali widowiskowej ośrodka kultury będzie można podziwiać 
występy taneczne i wokalne grup działających przy OKSiR-ze i Stokrotce. Nie 
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zabraknie też oczywiście licytacji gadżetów, a na zewnątrz budynku pokaz swoich 
umiejętności da teatr ognia.

O godz. 19.00 rozpocznie się koncert zespołu Beta Band, który zagra polskie 
przeboje lat 80.
- Grupa miała już okazję wystąpić w Cafe Kultura w ramach cyklu „Muzyczna 
Strona Miasta”, gromadząc sporą widownię, która świetnie się bawiła tańcząc i 
podśpiewując znane wszystkim piosenki – mówi Agnieszka Puza, specjalistka 
public relations w ośrodku kultury w Świeciu.

O godz. 20.00, jak co roku, zostanie wypuszczone „światełko do nieba”. Będą to 
lampiony, pełniące jednocześnie funkcję cegiełek – będzie je można nabyć u 
wolontariuszy za minimum 5 zł, a  dochód zasili wielką orkiestrę.  
Na zakończenie, około godz. 20.30 w kawiarni Cafe Kultura rozpocznie się koncert 
rockowy w wykonaniu bydgoskiego zespołu Hologram. 

Oprócz tego, od godz. 9.00 do 16.00, wolontariusze WOŚP będą kwestować na 
ulicach Świecia, a potem przeniosą się do ośrodka kultury. Podczas ostatniego 
finału w Świeciu padł rekord – uzbierano 41 tys. zł, o 4 tys. zł więcej niż w 2011 r. 
Czy w tym roku uda się pobić ten wynik? 

Dwudziestemu pierwszemu finałowi WOŚP będzie przyświecać hasło: „Dla 
ratowania życia dzieci i godnej opieki medycznej seniorów”. Część zebranych 
środków zostanie przeznaczona na wsparcie leczenia noworodków i niemowlaków, 
a część na zakup sprzętu pomocnego w terapii osób starszych, m.in. 
regulowanych łóżek, materaców przeciwodleżynowych, pomp infuzyjnych oraz 
sprzętu rehabilitacyjnego.

XXI Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, niedziela 13 stycznia od godz. 
17.00, Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Świeciu.
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